(com encargos inclusos) e com fonte incentivada 50%, Submercado Nordeste no Ambiente de Contratação Livre – ACL, contemplando o fornecimento de 
6,39 MW médios de energia elétrica, para a Companhia de Gestão dos Recursos Hídricos (Cogerh). IX - VALOR DO ADITIVO: R$ 25.869.914,04 (vinte e 
cinco milhões oitocentos e sessenta e nove mil e novecentos e quatorze reais e quatro centavos). X - DA VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do 
Contrato nº 020/2025/Cogerh por mais 20 (vinte) meses, contados a partir da data de término em 20/07/2028, vencendo-se em 20/03/2030. Fica prorrogado 
o prazo de execução do Contrato nº 020/2025/Cogerh por mais 23 (vinte e três) meses, contados a partir da data de término em 20/07/2028, vencendo-se em